[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 02.11.2015                                                                            № 167
поселок Новоберезанский

О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по улице Строителей

в поселке Комсомольском
            В целях соблюдения прав жителей Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 30 мая 2006 года № 54 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по вопросам, относящимся к полномочиям органов местного самоуправления в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района», решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 апреля 2015 года № 53 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление Чуприна Александра Владимировича и представленные им документы, п о с т а н о в л я ю:
  1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:
земельного участка площадью 100 кв.м, расположенного по адресу: поселок Комсомольский, улица Строителей, 6 а образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:12:0102003:595 общей площадью 1663 кв.м относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Комсомольский, улица Строителей 6 б, принадлежащего на праве собственности Чуприна Александру Владимировичу на основании свидетельства о государственной регистрации права от 20 января 2010 года  серии 23-АЖ 454488, с разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на разрешенное использование – «Магазины».
2

   2. Назначить время и место проведения публичных слушаний на                     16 ноября 2015 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Пионерская, 9, в здании администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (кабинет № 4).
 3. Комиссии по правилам землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:
 3.1. Оповестить жителей поселения о проводимых публичных слушаниях через средства массовой информации не позднее, чем за 10 дней до даты их проведения.
 3.2. В течение пяти рабочих дней после завершения публичных слушаний подготовить заключение о результатах и представить их вместе с протоколом публичных слушаний главе Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

 3.3. Обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                          В.В. Шевченко
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _____________________ № ____

«О назначении публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка по улице Строителей

в поселке Комсомольском»

Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                   С.В. Маляревская

Проект согласован:
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова
Исполняющий финансовым отделом
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                      М.М. Ребрикова
ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

от 19.11.2014 №195
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка и объекта капитального строительства
	Булан

Сергей Иванович
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Зленко

Виктория Юрьевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Маляревская

Светлана Владимировна
	- делопроизводитель общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Ребрикова

Марина Михайловна
	- исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Тыртычный

Петр Сергеевич
	- заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко